CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO DEL 01/ENE/2025 AL 31/MARZO/2025

CONCEPTO

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTRO

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES,DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA
OTROS GASTOS

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2025

$103,866,911.25
$105,000.00

$103,367,973.29
$393,937.96
$59,714,176.90
$16,507,519.90
$194,039.39
$1,836,294.14
$40,503,774.23

$641,534.12
$31,015.12
$44,152,734.35

$56,969,287.20
$0.00

$0.00
$56,969,287.20
$125,078,269.89
$0.00

$2,214,055.21
$122,864,214.68

-$68,108,982.69

-$23,956,248.34
$76,091,858.02
$52,135,609.68

2024

$209,962,508.94
$180,000.00

$208,994,083.42
$788,425.52
$91,940,193.32
$21,788,719.93
$1,317,579.20
$23,043,384.29
$38,500,289.88

$6,744,725.00
$515,858.15
$29,636.87
$118,022,315.62

$13,461,804.16
$0.00

$0.00
$13,461,804.16
$79,606,083.35
$0.00

$5,934,815.70
$73,671,267.65

-$66,144,279.19

$51,878,036.43
$24,213,821.59
$76,091,858.02

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE

CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

Dra. Paloma Blanco Lépez
Consejera Presidenta

CP. Claudia Marcela Ledesma Gonzalez

Dir. Ejecutiva de Administracion y Finanzas

Mtro. Mauro Euaenio Blanco Martinez

Secretario Ejecutivo









