CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA ESTADO DE SAN LUIS POTOSI ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO DEL 01/ENE/2025 AL 31/MARZO/2025

CONCEPTO	2025	2024
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN ORIGEN PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	\$103,866,911.25 \$105,000.00	\$209,962,508.94 \$180,000.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS OTROS ORÍGENES DE OPERACIÓN APLICACIÓN SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTRO SERVICIOS GENERALES TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$103,367,973.29 \$393,937.96 \$59,714,176.90 \$16,507,519.90 \$194,039.39 \$1,836,294.14 \$40,503,774.23	\$208,994,083.42 \$788,425.52 \$91,940,193.32 \$21,788,719.93 \$1,317,579.20 \$23,043,384.29 \$38,500,289.88
AYUDAS SOCIALES ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA OTROS GASTOS FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN	\$641,534.12 \$31,015.12 \$44,152,734.35	\$6,744,725.00 \$515,858.15 \$29,636.87 \$118,022,315.62
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN ORIGEN	\$56,969,287.20	\$13,461,804.16
BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	\$0.00	\$0.00
BIENES MUEBLES OTROS ORIGENES DE INVERSION APLICACIÓN BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO BIENES MUEBLES OTRAS APLICACIONES DE INVERSIÓN	\$0.00 \$56,969,287.20 \$125,078,269.89 \$0.00 \$2,214,055.21 \$122,864,214.68	\$0.00 \$13,461,804.16 \$79,606,083.35 \$0.00 \$5,934,815.70 \$73,671,267.65
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSIÓN	-\$68,108,982.69	-\$66,144,279.19
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO		
INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO	-\$23,956,248.34 \$76,091,858.02 \$52,135,609.68	\$51,878,036.43 \$24,213,821.59 \$76,091,858.02

Dra. Paloma Blanco López Consejera Presidenta Mtro. Mauro Eugenio Blanco Martínez Secretario Ejecutivo

CP. Claudia Marcela Ledesma González Dir. Ejecutiva de Administración y Finanzas

[&]quot; BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"